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Alcatel-Lucent 1AB196370009 2.488Gbps OC-48/STM-16/2.5G SONET LR2 SMF 80km 1550nm LC Conector SFP

1AB196370009

Alcatel-Lucent 1AB196370009 2.488Gbps OC-48/STM-16/2.5G SONET LR2 SMF 80km 1550nm LC Conector SFP

Especificaciones

Fabricante: Alcatel-Lucent

Número de pieza: 1AB196370009

Factor de forma: SFP

Conector: LC

Detalles de la interfaz: 2.5GBase OC-48/STM-16/2.5G SONET ZX

Velocidad de datos: 2.488 Gbps

Longitud de onda: 1550 nanómetro

Distancia: 80 Km (49.7 millas)

Rango de temperatura: Extendido -10°C a 85°C

Diagnósticos digitales: Sí

Conexión: fibra monomodo (SMF)

Intercambiable en caliente: Sí

Dimensiones: 0,50" x 0,50" x 2,25"

Comprar ahora
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